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2026年2月1日 

 

童伴同行遊古蹟 
（社區導賞舊北區理民府服務） 

 
大埔舊北區理民府（現為香港童軍總會羅定邦童軍中心新界東地域總部）是香港其中一個

仍然保存良好並仍在服務的法定古蹟。為增加社區人士對本地歷史建築之認識，及加強社區人

士與本地域的互動，現舉辦「童伴同行遊古蹟」社區導賞舊北區理民府服務，歡迎各非牟利機構

及學校報名參與。茲將詳情列下，敬希垂注。 
 
(一) 參觀日期 

（各時段的導賞內容相同） 星期 時 間 地 點 

時段 A 2026 年 3 月 21 日 
六 10:30－12:00 大埔運頭角里 15 號 

舊北區理民府 時段 B 2026 年 5 月 9 日 
 

 
(二) 內    容： 舊北區理民府介紹及導賞。 
    
(三) 參加資格： 非牟利機構及學校 
    
(四) 費    用： 全免 
    
(五) 名  額： 每節時段可服務一個機構或單位（約 15 至 20 人；如有其他人數需求，則需

視乎導賞員安排而作決定）。 
    
(六)  報名辦法： 於截止日期前填妥網上報名表格 https://forms.gle/8NWhcqi1PfrayQ9v7 
    
(七) 截止日期： 參觀日期前兩星期 
    
(八) 其  他： 1. 取錄通知將於參觀日期前不少於十日個別電郵通知獲取錄的機構或單位； 

  
 
 
 
 

2.  
3.  
4.  
5.  
 
6. 

如有需要，取錄名單會有所更新，敬請密切留意； 
建議參加者穿著輕便服裝及運動鞋； 
參加者請自備飲用水及防蚊用品； 
本活動之相片將存放於新界東地域，有可能用作訓練或宣傳童軍活動之

用，謹此聲明； 
如有任何查詢，請與助理執行幹事周岳思先生聯絡（電話：2638 6512）。 

 
 
副地域總監（常務） 

（鍾敬祥        代行） 

https://forms.gle/8NWhcqi1PfrayQ9v7

